
PROCESSO DE DISPENSA DH LICITACAO N° 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023

AU_TORIZACA0 DA AUTORIDADE COMPETENTE

Ref. : Processo de Dispensa de Licitacao de n° 003/2023.

Objeto.  A contratacao  da  empresa  para os  Servi¢os  de  Tecnologia  da Informagao  com

Locacao, Manutencao e Atualizacao do Portal da Transfer6ncia da Camara de Miguel

Leao -PI..

Contratado:    COMPANY    COMUNICACAO    EIRELI,    inscrita    no    CNPJ    sob    o    n°

26.322.390/0001-00. Valor R$  15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.00 -OUTROS  SERVICOS  DE  TERCEIROS  -PESSOA

JURIDICA;

Afigurando-me  que  o  procedimento  de  contratap5o  em  epigrafe  encontra-se  regularmeute

desenvolvido e, estando ainda presente o interesse da Administrac5o na contratagao direta que

deu ensejo a instauracao do presente processo.

De   acordo   com   o   parecer  juridico   e   fundamentos   constantes   do   presente   mos   autos,

AUTORIZ0 com fulcro no art. 75,11, da Lei  14.133/2021, o presente processo de dispensa de

licitagao.

Formalize-se o termo de contrato, empenhe-se e publique-se.

Miguel Leao -PI,10 dejaneiro de 2023.

dacin¥,!\M#icipal
-r,`

#§,ro"   hura"Mur##

cp;ii,,i,::,.,#:o;!!"


